ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
EDITAL DE PREGAO 40/2015

[bookmark: _GoBack]Jean Michel Grundmann, prefeito municipal de Benedito Novo, torna público que se acha aberto edital de pregão nº. 40/2015 para contratação de empresa para prestação de serviços para ministrar aulas de musica e canto para alunos do ensino fundamental e infantil da rede municipal conforme termo de referencia. A abertura ocorrerá no dia 18/05/2015 às 09h00min na Sala de Reuniões. O edital se encontra a disposição dos interessados no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h15min às 17h00min, pelo fone 47 3385 0487 ou pelo site www.beneditonovo.sc.gov.br e de acordo com o que dispõe a Lei 8.666/93 e suas alterações. Benedito Novo 04 de maio de 2015. Jean Michel Grundmann - Prefeito Municipal